
UCHWAŁA NR XXX/321/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 w związku z art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 89 ust.1 pkt 2, 
art.211, art.212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
-o finansach publicznych ( Dz.U z 2009 roku Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 
RADA GMINY KROKOWA UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 219.002 Zł 

2) Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 219.002 Zł 

4) Dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami paragrafami w wysokości 2.913 Zł 

5) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2012 rok wynosi: 

1) Dochody kwota 49.033.413 Zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota 10.979.139 Zł 

b) Dochody bieżące kwota 38.054.274 Zł 

2) Wydatki kwota 55.869.057 Zł Z tego: 

1) Wydatki majątkowe kwota 20.844.511 Zł W tym : 

a) Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i kwota 12.996.744 Zł 

b) Zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego kwota 150.000 Zł 

c) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 7.697.767 Zł 

2) Wydatki bieżące kwota 35.024.546 Zł W tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 15.191.949 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 10.450.319 Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 1.254.453 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 6.127.698 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.2 pkt.2 i 3 kwota 
942.031 Zł 

f) Wydatki na obsługę długu kwota 1.058.096 Zł 

§ 3. Ustala się dotacje dla działającego na terenie gminy niepublicznego przedszkola w wysokości 133.800 Zł 
na skutek zwiększenia o kwotę 1.800 Zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień w wysokości 
50.120 Zł na skutek zmniejszenia o kwotę 1.800 Zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 2



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmian ą Zmiana

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 41 667,00 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 41 667,00 100 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 15 514 169,00 117 518,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

13 174 764,00 117 518,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 174 764,00 117 518,00

801 Oświata i wychowanie 2 047 799,00 1 484,00

Szkoły podstawowe 1 919 748,00 1 484,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

51 751,00 1 484,00

48 814 411,00 219 002,00

141 667,00

75412 141 667,00

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/321/2012 Rady Gminy Krokowa z dnia 20.12.2012
Plan dochodów

Rozdział Po zmianie

75801 13 292 282,00

13 292 282,00

100 000,00

15 631 687,00

53 235,00

2 049 283,00

80101 1 921 232,00

Razem: 49 033 413,00

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 3



Strona 1
BeSTia

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączność 3 693 301,00 216 405,00

Drogi publiczne gminne 2 513 414,00 216 405,00

4270 Zakup usług remontowych 613 783,00 216 405,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 136 417,00 1 113,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 136 417,00 1 113,00

4270 Zakup usług remontowych 64 760,00 1 113,00

801 Oświata i wychowanie 23 640 316,00 1 484,00

Szkoły podstawowe 17 602 104,00 1 484,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 350,00 1 484,00

Przedszkola 348 781,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

61 381,00 - 1 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

132 000,00 1 800,00

55 650 055,00 219 002,00

3 909 706,00

60016 2 729 819,00

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/321/2012 Rady Gminy Krokowa z dnia 20.12.2012
Plan wydatków

Rozdział Po zmianie

70005 1 137 530,00

65 873,00

830 188,00

1 137 530,00

29 834,00

80104 348 781,00

23 641 800,00

80101 17 603 588,00

Razem: 55 869 057,00

59 581,00

133 800,00

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 5



Strona 1
BeSTia

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 6



Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 7



załącznik nr 4 do Uchwały NrXXX/321/2012 Rady Gminy Krokowa z dnia 20.12.2012

Plan wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień
Dział rozdział § wyszczególnienie Plan  uchwalony zmiany plan po zmianach

Ogółem 61 381,00 -1 800,00 59 581,00

801 Oswiata i wychowanie 61 381,00 -1 800,00 59 581,00

80104 Przedszkola 61 381,00 -1 800,00 59 581,00

2310

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 61 381,00 -1 800,00 59 581,00

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Dochody zwiększenie o kwotę 219.002 Zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 6290 – umowa zawarta z PGNiG o przekazaniu gminie Krokowa środków 
w wysokości 100.000 Zł z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego. 

Dział 758 rozdział 75801 § 2929 – pismo Ministra Finansów o zwiększeniu części oświatowej subwencji 
o kwotę 117.518 Zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 0750 – pismo Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie o zwiększeniu dochodów 
z wynajmu pomieszczeń szkolnych o kwotę 1.484 Zł 

Wydatki zwiększenie o kwotę 219.002 Zł oraz przeniesienia planu wydatków między działami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 7.720 Zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 zwiększenie planu o kwotę 216.405 Zł 

Zwiększenie planu o kwotę 217.518 Zł z przeznaczeniem na konserwację oraz oznakowanie dróg 

Sołectwo Lisewo - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.113 Zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.113 Zł dla sołectwa Lisewo 
z przeznaczeniem na remont świetlicy wiejskiej 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.484 Zł dla Szkoły Podstawowej 
w Wierzchucinie z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych 

Dział 801 rozdział 80104 § 2310 – zmniejszenie planu dotacji za dzieci uczęszczającego do przedszkoli poza 
gminą Krokowa o kwotę 1.800 Zł 

Dział 801 rozdział 80104 § 2540 – w związku ze zwiększeniem liczby wychowanków w Przedszkolu 
Niepublicznym w Krokowej konieczne jest zwiększenie dotacji 

Id: 9DB41313-6DDB-4B2F-A049-F5391B456021. Podpisany Strona 1




